se i societate eoz qui romā va
dūt. **Societas** nō ducit nisi quo
vadit. **Cui** vult ire i paradysū.
declinat de societate eoz. q̄ vadūt
i infimū. **p̄bior s.** **Sili** tū neā
bules cū eis: pedes em̄ eoz ad
malū currūt. **Solut** iacob habē
esau sociū utmeis sui: genes xv
ij. **Benem.** **Societas** delicatus
paulatim enervat et emollit: ma
lignz comes p̄ius candido et sim
plici rubignē suā affricuit. **Eccl̄stia**
xij. **Cui** medebit ei q̄ comitat
vno iniquo. **Sicut** nō ē tutū.
agno habitatē cū lupo: nec ita
bono habitatē n̄ malos. **Eccl̄stia**
xij. **Sicut** cōcabit lupo cū ag
no aliq̄n: sic p̄ior iusto. **p̄ius**
m̄rogat9 quid eēt iūctissimū
hōi: r̄ndit. **Alē** hō. **Magis** timē
dū ē uenē m̄ malos. q̄ inter
lupos: q̄ntū ad hoc q̄ lup9 vno
mō ledet: uenētū uēo m̄ ma
los. **timendū** ē et ledē et ledi. **vi**
dere et vidē: audire et audiri. **om**
dē et occidi. **Vidē** fuit occasio da
uid adulteri et hōicidij. **Biard9**
Detrahē aut detrahentē audiet: q̄
hoz dāpnabili9. nō facile dicit
tm. **Vidē** nullus ē occasio: ut
bona sua amittant. **Mulieribz**
fornosis vidē est occasio ut con

cupiscunt: et sollicitate fornicet
 Senem. Nemo enim ferre potest
 impetu uiciorum: magno impetu ueni-
 entium. Si modicum fermenti totam
 massam corrumpit. Prima ad corinthios
 quinto: quoniam magis multum ferme-
 ti eam corrumpet. Valde difficile est
 bonis si sint inter malos: cum ipsi
 sint pauci: et habeant ascendere. con-
 trarie multitudini malorum: quae quasi
 infinita est. et impetuosae descendit. I-
 deo multum expedit eis. elongari
 ab eis: *Epistola in: De concilio ad
 actum suum. Seda ps h9 liba q gau*

Quem deo deditur sit de tristitia
 mundi ad iudicium
 misericordia de mundo eduxit

si diligenti consideratione praedictam attendat:
 sequens est. ut de commutatione facta
 non peniteat: sed valde gaudeat.
 Utalis commutatio transiunt de tene-
 bris ad locum lucis. *Epistola 2. Dulce
 lumen. Admirabile est oculis uide so-
 lem. Utalis commutatio cum mundus
 fallax pro deo fidelissimus deserit: cum
 bona modicum in bonis amittenda. me-
 lior impeditur. pro maioribus bonis. me-
 ius mansurus relinquit. Utalis
 tristis de loco passus et laboris: ad
 locum pacis et quietis. *Iohis xv. In
 mundo passura habebitis: time pacem.
 Mathi xi. Venite ad me omnes qui la-
 boratis et onerati estis: et non habet
 pacem amatores mundi: qui mala pene-**

fugunt: qui non effugiunt: et bona
 fugientia sequuntur. Utalis tristis a loco
 pleno periculis: ad locum securitatis. Et
 de mundo tristis ad claustrum ordinatum.
 gaudere debet: sicut ille qui per archam
 a periculo diluuii fuerit liberatus: et si-
 cut loth ab incendio sodomorum salua-
 tus: et sicut filii israel gaudiunt: cum
 seruitute pharaonis et exercituum eius eua-
 serunt: et sicut pueri a fomace babilo-
 nica liberati. Cui mundum pro deo reli-
 querit: si quid pro quo reliquerit uide-
 rent: non peniteret: nec se deceptos
 esse rideret. Dicitur de nimie. quatenus
 figuram mundi: qui uiderit te. resiliet
 a te. *Publii ultio. dicitur de muliere
 forti: gustauit et uidit: quoniam bona est
 negotiatio eius. Mathi xiii. Sile est
 regnum celorum thesaurum absconditum in
 agro: quem qui inuenit homo abscondit: et
 pro gaudio uadit et uendit omnia
 que habet: et emit agrum illum. Cui nunc
 tristat labore. et malorum possessione reg-
 num emendo: gloriabitur illo obtento.
*Publii xi. Malum est de omni emp-
 tor: ac cum recesserit gloriabitur. Tertia
 ps huius libri q reditus ad scdm.
 multum sit timendus. Cap decimum**

Multum timendum est ei que
 dei bonitas de seculo eduxit.
 ad illud redire corde uel corpore ante pro-
 fessionem uel facta professione. De redi-
 tu post professionem: hoc per. *De em sic*

ad scilicet redit: a deo recedit et perit.
Augustinus 7 libo soliloquior. **Deus**, quem
relinquit. hoc est quod perit. Iste recessus
a deo multum habet ofusiois. **Themesius** xxii
Dne omnes qui te derelinquunt. con-
fundentur. De ofusione dignus est. qui eum
relinquit timorem mali: cum quo nihil
habet mali. **Erasmus** viii. **Q** custodi-
dit preceptum: non expietur quicquam mali.
Quid aliis est malum: ei est bonum.
Dignus est etiam confusione. qui ei propter
aliquid bonum in quo habet omne bonum:
et quo amisso. nullum retinet bonum.
Exodi xxxii. **Dixit** dominus moysi. **O**s-
tendat sibi omne bonum. **Omne** bonum est
deus: et illo amisso. omne bonum amif-
sum est. **Osee** viii. **P**rocurat israel bonum.
Bonum unius saltem procurat: qui deum de-
seruit. **Venerunt**. **Nihil** est hoc bonum.
sine se bono. **Luca** deo bene est homini:
sine ipso non. **ysaie** lvi. **Dixit** ius-
tor: quia bene. **Augustinus**. **Tale** bonum est
deus: ut neminem eum deserenti bene sit.
De ofusione dignus est qui eum relinquit.
Per quem existit: et qui eum redemit.
Deuteronomii xxxii. **Deum** qui te ge-
mit deliquisti. **Erasmus** xxx. **I**n-
gratus sensu derelinquit liberante
se. **De** ofusione dignus est: qui pes-
simam dominum captivum propter. **Iohannis** vii.
Dixit petrus domino querenti a discipu-
lis an uellet abire. **Ad** quem ibimus.
Mahia domini ad quem utitur. cum a deo
recedit: multum debet cohibere a

recessu ab ipso. **Marie** in futuro
confidens quod a deo recedit: quoniam
manifestum est toti mundo. quoniam
sunt qui dicunt deo. recede a nobis.
Job xxi. **Tunc** deus reluctans ab eis:
reddes eis vitium. dicit eis. **Discedi-**
te a me: qui operamini iniquitatem.
Mathei vii. **Fusde** xxv. **Disce-**
dite a me maledicti in ignem eternum.
Discessus iste a deo multum pro-
cat eius indignationem: cum miser
uermiculus domini maiestatis sui
eius culpa dimittit. **Solet** mag-
ni domini seruientes suos aliquando di-
mittit. **Sed** dei benignitas seru-
ientes sibi non dimittit: nisi eum di-
mittant. **Augustinus**. **Nemo** te dimittit:
nisi qui te dimittit. **Magnitudo** di-
uine indignationis aliquando ex hoc ap-
paret: quod deus dimittit apostatos
in tanta miseria esse in seculo. **Themesius**
xli. **Conflabit** indignatio mea
super uos: cum ingressi fueritis egyptum.
Apostate sunt arbores in fructu-
ose. his mortue: in anomum uide.
Mundo moritur aliis: cum de seculo
egreditur. **Deo** moritur: cum ad scilicet
revertitur. **fructum** seu utilitatem uite
qua mundo uiuit amittit in mona-
sternum ingressu: utilitatem uite que
uiuit deo in egressu: et sic factus est
homo inutilis: iuxta illud publici
sexto. **homo** apostata unus inutilis.